

**Objednávka č. OBJ - 0162/23**

**Odběratel:**

**Název:** Město Moravská Třebová

**Sídlo:** nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová

**IČO:** 00277037

**DIČ:** CZ00277037

**Zpracovatel:** Petr Matějka

**Dodavatel:**

**Název:** M - SILNICE a. s.

**Sídlo:** Husova 1697 , Pardubice 530 03

**IČO:** 42196868

**DIČ:** CZ42196868

**Specifikace zboží či služeb:** vydláždění chodníku v ploše bývalého kostela v Moravské Třebové, křížení ulic: Olomoucká - Lanškrounská dle nabídky z 21.6.2023

**Záruční doba:**

---

**Termín dodání:** 30.09.2023

**Místo dodání:** Městský úřad Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č. o. 29

**Cena bez DPH:** 178497 Kč

**Cena včetně DPH:** 215981 Kč

**Datum splatnosti:**

**Fakturujte:** Město Moravská Třebová

**Inkasní data:** xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky.

V Moravské Třebové, dne

Petr Matějka  
vedoucí odboru (Příkazce operace)

Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky:

.....  
(podpis a razítko)

Předběžná řídicí kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

	<b>Jméno</b>	<b>Podpis</b>	<b>Datum</b>
Správce rozpočtu	Dana Buriánková		



## CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: N24230018 - Moravská Třebová - Křižovatka silnic II/368 a III/3711 Moravská Třebová

Objekt: Změnový list - Plocha bývalého kostela ve městě Moravská Třebová (Moravská Třebová)

## 11 - Přípravné a přidružené práce

001	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	39,0000	m2	49,00	1 911,00	21%	2 312,31
002	113107840R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,drc.+štet tl. 40 cm	39,0000	m2	155,00	6 045,00	21%	7 314,45
<b>Součet za 11 - Přípravné a přidružené práce</b>						<b>7 956,00</b>		<b>9 626,76</b>

## 28 - Zpevňování hornin a konstrukcí

003	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	39,0000	m2	95,00	3 705,00	21%	4 483,05
<b>Součet za 28 - Zpevňování hornin a konstrukcí</b>						<b>3 705,00</b>		<b>4 483,05</b>

## 56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

005	564211111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	39,0000	m2	120,00	4 680,00	21%	5 662,80
004	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	39,0000	m2	399,00	15 561,00	21%	18 828,81
<b>Součet za 56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>						<b>20 241,00</b>		<b>24 491,61</b>

## 59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

008	58380056	Mozaika dlažební 4/6 štípaná	35,0000	m2	558,00	19 530,00	21%	23 631,30
006	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	41,5000	m2	576,00	23 904,00	21%	28 923,84
007	592491002	Chodníková mozaika COMCON® CM 60 x 60 mm,, tl. 35 mm, bílá	6,5000	m2	6 765,00	43 972,50	21%	53 206,73
<b>Součet za 59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)</b>						<b>87 406,50</b>		<b>105 761,87</b>

## 91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

011	767991923R00	Řezání plechu tl. do 4 mm kotoučem	34,0000	m	149,00	5 066,00	21%	6 129,86
010	NAB	Sražení hran ocelového obrubníku	34,0000	m	163,00	5 542,00	21%	6 705,82
009	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	34,0000	m	270,00	9 180,00	21%	11 107,80
012	13611220	Plech hladký S235JR 6,00 x 1000 x 2000 mm	0,5000	t	30 164,00	15 082,00	21%	18 249,22
<b>Součet za 91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>						<b>34 870,00</b>		<b>42 192,70</b>

## H22 - Komunikace pozemní a letišť

013	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	81,5100	t	89,00	7 254,39	21%	8 777,81
<b>Součet za H22 - Komunikace pozemní a letišť</b>						<b>7 254,39</b>		<b>8 777,81</b>

## S - Přesuny sutí

016	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	43,0900	t	70,00	3 016,30	21%	3 649,72
015	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	43,0900	t	131,00	5 644,79	21%	6 830,20
014	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	43,0900	t	195,00	8 402,55	21%	10 167,09
<b>Součet za S - Přesuny sutí</b>						<b>17 063,64</b>		<b>20 647,00</b>

<b>CELKEM</b>	<b>Objekt: Změnový list - Plocha bývalého kostela ve městě Moravská Třebová (Moravská Třebová)</b>	<b>178 496,53</b>	<b>215 980,80</b>
---------------	--	-------------------	-------------------

<b>Celkem zaokrouhleno</b>	<b>178 497,00</b>	<b>215 981,00</b>
----------------------------	-------------------	-------------------

## Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Částka DPH	Celkem s DPH	Počet
CZ Sazba základní	21%	37 484,27	215 980,80	16

## CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
<b>CELKEM</b>		<b>37 484,27</b>	<b>215 980,80</b>				